

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de impietruire a drumului (varianta alba) , latimea drumului, conform caietului de sarcini al beneficiarului, 3.5 m liniari, lungimea totala de 3154 ml

Valoarea de deviz 1 072 761,79 lei

Intocmit in prețuri curente 08.07.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str Constantin Stamati (Matcovschi I.-Paladi R.) lungimea 307 m liniari				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	10,7500	94,50 0,00	1 015,88 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,7500	7 329,34 261,67	78 790,42 2 812,97
		<i>Total</i>	lei			79 806,30
		Total str Constantin Stamati (Matcovschi I.-Paladi R.) lungimea 307 m liniari Inklusiv salariu				79 806,30 2 812,97
		2. str Alexandru cel Bun, str Sfatul Tarii 360 m liniari (Gerasim-Medvedi)				
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	12,6000	94,50 0,00	1 190,70 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,6000	7 329,34 261,67	92 349,70 3 297,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			93 540,40
		Total str Alexandru cel Bun, str Sfatul Tarii 360 m liniari (Gerasim- Medvedi) Inclusiv salariu				93 540,40 3 297,06
		3. str. Florilor 285 m liniari (Golub-Cersac)				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	9,9800	94,50 0,00	943,11 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,9800	7 329,34 261,67	73 146,85 2 611,48
		<i>Total</i>	lei			74 089,96
		Total str. Florilor 285 m liniari (Golub-Cersac) Inclusiv salariu				74 089,96 2 611,48
		4. str. M. Eminescu 134 m liniari				
7	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	4,7000	94,50 0,00	444,15 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,7000	7 329,34 261,67	34 447,90 1 229,86
		<i>Total</i>	lei			34 892,05
		Total str. M. Eminescu 134 m liniari Inclusiv salariu				34 892,05 1 229,86
		5. str. Nicolae Anestiade 132 m liniari				
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	4,6200	94,50 0,00	436,59 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,6200	7 329,34 261,67	33 861,53 1 208,92
		<i>Total</i>	lei			34 298,12
		Total str. Nicolae Anestiade 132 m liniari Inclusiv salariu				34 298,12 1 208,92
		6. str. Lidia Feghiu (Serban V) 70 ml				
11	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,4500	94,50 0,00	231,52 0,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,4500	7 329,34 261,67	17 956,88 641,10
		<i>Total</i>	lei			18 188,40
		Total str. Lidia Feghiu (Serban V) 70 ml Inclusiv salariu				18 188,40 641,10
		7. str. Alecu Russo Gospodaria Nr 25 - Nr 40 Bulhac Iu.- Sestopaliuc Nr 43 - inters str Nazar Cucu, gosp nr 43- intersectie total 720 m l				
13	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	25,2000	94,50 0,00	2 381,40 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	25,2000	7 329,34 261,67	184 699,41 6 594,13
		<i>Total</i>	lei			187 080,81
		Total str. Alecu Russo Gospodaria Nr 25 - Nr 40 Bulhac Iu.- Sestopaliuc Nr 43 - inters str Nazar Cucu, gosp nr 43- intersectie total				187 080,81 6 594,13

1	2	3	4	5	6	7
		720 m l Inclusiv salariu				
		8. 1146 m l suplimentar				
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	40,1100	94,50 0,00	3 790,40 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	40,1100	7 329,34 261,67	293 979,92 10 495,66
		<i>Total</i>	lei			297 770,32
		Total 1146 m l suplimentar Inclusiv salariu				297 770,32 10 495,66

		Total	lei	819 666,36
		Fondul social	24 %	6 933,88
		Cheltuieli de regie	5 %	41 330,01
		Total		867 930,25
		Beneficiu	3 %	26 037,91
		Total		893 968,16
		TVA	20 %	178 793,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 072 761,79 28 891,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria comunei Saratenii
Vechi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

**Lucrari de impietruire a drumului (varianta alba) , latimea drumului, conform
caietului de sarcini al beneficiarului, 3.5 m liniari, lungimea totala de 3154 ml**

Valoarea de deviz 1 072 761,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	545,4254	52,97	28 891,18
		Total manopera				28 891,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	110,4100	98,44	10 868,76
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	110,4100	263,00	29 037,83
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 086,7490	263,00	548 814,99
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	165,6150	263,00	43 556,75
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	331,2300	6,00	1 987,38
		Total materiale de construcții				634 265,71

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	21,1987	630,00	13 355,19
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	299,2111	270,00	80 787,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	123,6592	270,00	33 387,98
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	28,4858	340,00	9 685,16
5.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	11,7035	555,00	6 495,43
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	45,7097	280,00	12 798,71
		Total utilaje de construcții				156 509,47

Total	lei	819 666,36
Fondul social	24 %	6 933,88
Cheltuieli de regie	5 %	41 330,01
Total		867 930,25
Beneficiu	3 %	26 037,91
Total		893 968,16
TVA	20 %	178 793,63

Total deviz:

1 072 761,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria comunei Saratenii Vechi

Investitor Primaria comunei Saratenii
Vechi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str Constantin Stamati (Matcovschi I.-Paladi R.) lungimea 307 m liniari				
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		Total	lei			1 015,88
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		Total	lei			78 790,42
		2. str Alexandru cel Bun, str Sfatul Tarii 360 m liniari (Gerasim-Medvedi)				
3	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		Total	lei			1 190,70
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		Total	lei			92 349,70
		3. str. Florilor 285 m liniari (				

1	2	3	4	5	6	7
		Golub-Cersac)				
5	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		<i>Total</i>	lei			943,11
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		<i>Total</i>	lei			73 146,85
		4. str. M. Eminescu 134 m liniari				
7	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		<i>Total</i>	lei			444,15
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		<i>Total</i>	lei			34 447,90
		5. str. Nicolae Anestiade 132 m liniari				
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		<i>Total</i>	lei			436,59
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,45
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		<i>Total</i>	lei			33 861,53
		6. str. Lidia Feghiu (Serban V) 70 ml				
11	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		<i>Total</i>	lei			231,52
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		<i>Total</i>	lei			17 956,88
		7. str. Alecu Russo Gospodaria Nr 25 - Nr 40 Bulhac Iu.- Sestopaliuc Nr 43 - inters str Nazar Cucu, gosp nr 43- intersectie total 720 m l				
13	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50
		<i>Total</i>	lei			2 381,40
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		<i>Total</i>	lei			184 699,41
		8. 1146 m l suplimentar				
15	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			94,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	630,00	94,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			3 790,40
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 329,34 261,67
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,97	261,67
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	263,00	4 970,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,00	394,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,00	263,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,44	98,44
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	630,00	26,46
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	340,00	87,72
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	270,00	302,40
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	280,00	115,92
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	555,00	58,83
		<i>Total</i>	lei			293 979,92

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.